
SSA/ Pædagog /Ergoterapeut til OK-Fonden Jelling
Have

OK-Fonden Jelling Have søger SSA/ Pædagog /Ergoterapeut, der vil arbejde miljøterapeutisk og
kan være noget for og med andre mennesker 
Vi er et bo- og behandlingstilbud, der tager afsæt i beboernes drømme og ønsker for livet. I
samarbejde med den enkelte beboer, vil vi styrke ansvar i eget liv og recovery processen.
Hvis du ønsker et arbejde, hvor du kan være noget for og med andre, læs da videre her.
 
Jelling Have – et godt sted at bo og arbejde!

OK-Fonden Jelling Have er et bo- og behandlingssted for psykisk sårbare beliggende midt i Jelling.
Vi er omkring 80 medarbejdere fordelt på fire afdelinger i og omkring Jelling. 
Vores tilbud drives efter Servicelovens §107 og §108 med plads til 46 beboere. Hverdagen på
Jelling Have er bygget op omkring tydelig struktur og forudsigelighed, som skaber tryghed og
rammer for udvikling. Vi lægger stor vægt på både behandling og socialt samvær, og tilbyder et
bredt spektrum af fritidsaktiviteter, støtte i hverdagslivet samt muligheder for beskæftigelse og
uddannelse. 
Læs mere om os Jelling Have og vores værdier på https://ok-fonden.dk/jellinghave
 
På baggrund af opnormering ønsker vi os tre nye kollegaer der:

Har beboerne – deres trivsel, udvikling og hjemlige rammer – i fokus●

Er stærk i samarbejdet med beboere, pårørende og samarbejdspartnere●

Kan arbejde anerkendende, refleksivt og mentaliserende●

Har gode skriftlige og mundtlige kommunikationsevner●

Tager ansvar og bevarer overblikket i en omskiftelig hverdag●

Har erfaring fra psykiatrien og kendskab til områdets udfordringer●

Har gerne efter- eller videreuddannelse inden for fx systemisk, kognitiv eller neuroaffektiv

tilgang, DAT, misbrug, OCD, angst, autisme, NADA eller lignende

●

 
Vi går sammen – men ikke i takt
Vi er en værdibaseret arbejdsplads, der har fokus på samarbejde, medbestemmelse, kvalitet og
faglighed, med kontinuerlig kompetenceudvikling og faglig sparring, der er individuelt tilpasset til
den enkelte medarbejder.
På Jelling Have får du mulighed for at udfolde dig både fagligt og menneskeligt i et job fyldt med
dynamik og alsidighed, hvor ingen dage er ens. Du bliver en del af en organisation, hvor vi gør,
hvad vi siger – og vi siger, hvad vi gør. Vi møder mennesker med tillid, går sammen – men ikke i
takt – og gør altid vores yderste for at fremme den enkeltes selvbestemmelse og tryghed. 
Uanset vilkår sætter vi altid mennesket først. Derfor er det afgørende, at du kender dig selv, dine
værdier og din etik – og kan formidle dem tydeligt.
 
Det praktiske om stillingerne:
• Stillingerne er på gennemsnitligt 30 - 37 timer om ugen med vagter fordelt på dag- mellem- og
aftenvagt samt arbejde hver tredje weekend i gennemsnit.
• Stillingerne er tidsbegrænsede i 12 mdr. med mulighed for forlængelse eller fastansættelse
• Stillingerne er på Jelling Have
• Vi tilbyder blandt andet kostordning, sundhedsforsikring, intern- og gruppesupervision, relevante
efteruddannelser og kurser
• Ansøgningsfrist d. 09.02.2026 kl. 10:00 
• Samtaler afholdes mandag d. 16.02.2026 formiddag og eftermiddag
• Ansættelse snarest muligt eller senest d. 01.04.2026
 
Ønsker du at høre nærmere om stillingerne, er du altid velkommen til at kontakte Temaledere Mette
Madsen på telefon 61 61 78 06 og Trine Lillelund på telefon 21 38 64 69.
Stillingerne kan kun søges via link i annoncen
 
Med venlig hilsen
Din kommende chef og kollegaer på OK-Fonden Jelling Have

https://ok-fonden.dk/jellinghave
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